PAGE
2

  [image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О занесении в Книгу Почета Тюльганского района
 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                           12 апреля  2018 года
На основании положения о Книге Почета Тюльганского района, утвержденного решением Совета депутатов Тюльганского  района от                16 июня 2017 года № 134-IV-СД «О наградной системе муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области»,  Совет депутатов Тюльганского района  РЕШИЛ:

1. Занести в Книгу Почета Тюльганского района:

Скрябину Веру Семеновну– жителю с.Рудное.

Тимашева Геннадия Александровича – жителю п.Тюльган;

2. Поручить организацию исполнения настоящего решения первому заместителю главы администрации района Круглову И.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Прогресс-Т».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

   Л.А. Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

  И.В.Буцких

п. Тюльган

13 апреля  2018 года

№ 183-IV-СД